住 振 協 第 ４ ０ 号

令和６年２月１日

関係各位

静岡県住宅振興協議会長 高畑 英治

（静岡県くらし・環境部長）

静岡県住宅振興協議会 令和５年度会員研修会の開催について（御案内）

厳寒の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協議会の運営につきまして、格別の御尽力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、県民の住生活の向上や住宅産業振興のため、下記のとおり、研修会を開催いたし

ますので、御参加くださいますよう御案内申し上げます。

また、各団体、関係課におかれましては、お手数おかけしますが、関係各所への周知に

御協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年２月 29 日（木）15 時 00 分から 17 時 00 分（受付 14：30 から）

２ 会 場 静岡市産学交流センター ペガサート６階プレゼンルーム

（静岡市葵区御幸町３－21）

３ 講 師 三浦丈典氏（スターパイロッツ 代表）

４ 演 題 こっそりごっそり「静岡」をかえよう

「このおおきな世界をつくる ほんのちいさな作戦」

５ 対象者 まちづくりしたい方、リノベーションに興味のある方、古くなった「ま

ち」「建物」に新たな息を吹き込みたい方

６ 参加費 無料

７ 申 込 下記 URL または QR コードからお申込みください。

https://forms.gle/AohjhN4t8VAmnviA7

（申込期限：令和６年２月 26 日（月）（先着順））

８ 問合せ （一社）静岡県建築士事務所協会

TEL：054-255-8931、E-mail：shijikyo@mail.wbs.ne.jp

詳細は別添チラシを参照してください。

事 務 局 静岡県住まいづくり課内

電話番号 ０５４－２２１－３０８１